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halkin mali olan taginmazlarimizin satilmasiyla 6denmeye calisiliyor. Yandaslik ve sendikal aidiyet gibi kriterlerle

yapilan atamalar, kurumu yonetilemez hale getirmis, halka hizmet yerine iflasa striiklemistir.
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Arsa -Bina

Yiizolgimu

(m?)

16.968,55 m?
alanh

tasinmaz

489,10 m?
acik alanh ve
978,00 m?
kapali alanh

taginmaz

10.697,00 m?

24.993,00 m?

11.110,00 m?

11.000,00 m?

22.014,78 m?

44.919,09 m?

132.791,71

mZ

5.005,00
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477,00 m?

478,00 m?
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477,00 m?

477,00 m?

537 m?

532 m?

540,00 m?

ihale Tarih ve
Saati

08.09.2025
-14:30

08/09/2025
-10:00

09/09/2025
-10:00

09/09/2025
-14:30

10/09/2025
—-10:00

10/09/2025
-14:30

11/09/2025
—-10:00

11/09/2025
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11/09/2025
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Muhammen
Bedel (TL) KDV
harig

120.000.000,00

185.000.000,00

207.000.000,00

486.800.000,00

111.860.000,00

365.635.000,00

125.000.000,00

25.000.000,00

64.000.000,00

32.500.000,00

58.500.000,00

2.485.000,00

3.885.000,00

2.475.000,00

2.485.000,00

2.485.000,00

2.800.000,00

2.800.000,00

2.800.000,00
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izmit
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2.Mintika
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Ereglikapi
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Yenimahalle

19.May

izzetiye

izzetiye

Bahcelievler

Algl
Yenicami 2.
Mintika

Yenicami 2.
Mintika

Yenicami 2.
Mintika

Yenicami 2.
Mintika

Baglarbasi

Yenimahalle

1255/2

2984/4

169/1

5558/6

236/1 ve
2

529/68

337/1

7742/2

613/153

3508/7

457/8

206/89

2383/2

1255/1

2383/1

1252/2

2593/23

27/487

Mehmetalipasa 4786/55

Sarigulliik

327/90

Arsa

Konut

Arsa

Arsa

Arsa

Arsa

Arsa

Arsa

Arsa

Arsa

Arsa

Arsa

Arsa

Arsa

Arsa

Arsa

Arsa

Arsa

Arsa

Arsa

476 m?
1.162,07 m?

alanh

tasinmaz

469,30 m?
alanh
tasinmaz
479,00 m?
236 ada 1
parsel
2.000,00 m?,
236 ada 2
parsel
1.944,00 m?
olmak tzere

toplam
3.944,00 m?

946,09 m?
alanlh

tasinmaz

304,00 m?

284,47 m?

712,87

335

1.074,79 m?

3.587,47 m?

1.563,48 m?

540 m?

1.292,10 m?

641 m?

445,01 m?

1.255,97 m?

447,48 m?

1.032,00 m?

01/10/2025
-14.00

29/09/2025-
09:30

29/09/2025-
11:30

29/09/2025
—-14:00

23/09/2025
—-09:30

22/09/2025-
14:00

26/09/2025

-14:00

22/09/2025
—-16:00

26/09/2025
-11:30

26/09/2025
-09:30

23/09/2025
-14:00

23/09/2025
-16:00

25.09.2025 -
14.00

25.09.2025 -
16.00

25.09.2025 -
11.30

25/09/2025
—09:30

24/09/2025
-09:30

24/09/2025
-11:30

24/09/2025
-14:00

22/09/2025
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2.800.000,00

70.000.000,00

64.000.000,00

3.895.000,00

31.825.000,00

23.000.000,00

4.750.000,00

29.500.000,00

7.850.000,00

10.700.000,00

16.000.000,00

6.500.000,00

2.711.953,14

2.800.000,00

7.150.000,00

3.340.000,00

15.575.000,00

15.000.000,00

10.000.000,00

22.465.000,00
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-11:30
7.579 m?
o 22/09/2025-
Izmir Menderes Gorece 527/8 Arsa alanh 09:30 90.000.000,00
tasinmaz '
24/09/2025
Sakarya Kaynarca Merkez 107/22 Arsa 407,16 m? 16:00 7.000.000,00
. . 26/09/2025
Mugla Seydikemer Gerisburnu 257/3 Arsa 330,00 m? 16:00 4.000.000,00
4.154,30 m2
alanh
tasinmaz
) . 03/10/2025
Istanbul Maltepe Baglarbasi 16431/34 Arsa  Uzerinde 14:00 11.525.000,00
bulunan ’
151,99 m2
‘lik hissesi
519,66 m?
- 02/10/2025-
Izmir Bergama Asagikirklar 110/7 Arsa  alanl 16:00 1.500.000,00
tasinmaz '
857,53 m?
alanli 379,27 03/10/2025
Antalya Alanya Payallar 817/2 Arsa ) 4.644.934,97
m? 'lik - 16:00
hissesi
Yenicami 2. 02/10/2025
Yozgat Merkez 1255/4 Arsa 475 m? 2.475.000,00
Mintika -09.30
Yenicami 2. 02/10/2025
Yozgat Merkez 1252/1 Arsa 524 m? 2.730.000,00
Mintika -11:30
170 m?
(170/634
oraninda
Yenicami 2. . 02/10/2025
Yozgat Merkez 1252/3  Arsa  hisseye 885.000,00
Mintika diisen 170 -14.00
m? alanli
tasinmazin
satis)
2.147,05 m2
alanh
tasinmaz
- . . 03/10/2025
Sanhurfa Haliliye Refahiye 5990/5 Arsa  Uzerinde 09:30 14.319.442,00
bulunan ’
698,74m'’lik
hissesi
. o 03/10/2025
Osmaniye Duzigi Merkez 2421/9 Arsa 480,78 m? 1130 1.500.000,00

2.203.951.330,11

PTT'NiN GELECEGi TEHDIT ALTINDADIR!

Bu satislarin arkasindaki nedenler ve kimlere peskes cekildigi, seffaf bir sekilde aciklanmalidir. PTT'nin mali tablosu

kamuoyuna sunulmali ve bu zararin sorumlular hesap vermelidir.

TALEPLERIMIZ ACIL VE NETTIR:

PTT'nin halkin mali olan gayrimenkullerinin satisi derhal durdurulmalhdir!
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